cntibus procedemus, prout expedire i'ideriinus, ct suadebit
iustitia, ipsorum absentia non-obstante. Ut autem huius
modi nostra nunciatio atque eitatio ad communem omnium

79*
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notitiam deducatur; chartam sive membranam, citationem
atque manitionem huiusmodi continentes, in maioris eccle
siae Avinionensis affigi ostiis faciemus, quae processum
huiusmodi suo quasi sonoro raeconio et patulo indicio
publicabunt, ut praedicti moniti et citati, et alii quicunque,
qui sua crediderint interesse, vel quos processus ipse con
tingit, nullam possint excusationem praetendere, quod a
eos processus huiusmodi non pervenerit, vel quod ignora
verint eundem, quum non sit verisimile remanere quoad
ipsos incognitum vel OCCuItum,quod tam patenter omnibus
publicatur. Datum Avinion. VI. Kal. Decembr. Pont. nostri
Ao. IX. [i3z4.]

TITULUS III.
DE DOLO ET CONTUMACIA.

CAP. UN.l
Citationce, etiam extra dies solennes publice factae de mandato Papae In
audientia literarum apostolicarum vel papali palatio, afüxae ianuis maioris
ecclesiae loi-i, in qua Papa cum curia sua degit. arctant citatum ac si ad
eum personaliter doveninsent. Rr.-stringiturtamen haec extravagana ad illos,
qui impediunt, ne ud eos possit citatio pervenire, vol noi-uni domicilium

tute adiri non potest, ut e. 1. de iudic. in lem.

Bonifacius Vlll.
Rem non novam aggredimur, neque viam insolitam am

bulamus, sed anterioris iuris calcatam vestigiis praesentis
constitutionis indubitato roboramus suffragio, inconcussoï'
munimine stabilimus. Est siquidem iam sancitum, quod
propositum publicae citationis edictum eum arctet, qu1im
pedit, aut facit etiam se celando, ne ad cum possit pervenire
citatio, appareatque contumax qui sic agit. uod ue in
albo praetoris huiusmodi edicta praposita suae iurisdictioni
subiectos arceant et adstringant magis, quam si voce prae
conia, quae innotescit paucis, vel literis citarentur. Ius enim,
quod talem modum citationibus proposuit-'", violenter prae
sumpsisse credendum est, ut, quae4 in eodem albo tot ipsius
albi publicum locum frequentantium oculis paterent legenda,
ad Citatinotitiam devenirent. Unde ad praebendam omni
bus eorum, quae sanciuntur, plenam lectionem et notionem-",

Tit. III. Cap. nn. l) Exstat :: Reg. lib. 9. . 54. ap. Wald. ad

a. 1303.na. 40. -—ACHNP— Potthast rio. 25:76. ?) et inane.: Ol3) posuit: ACNorig.,- impoauit: H 4) quae: dunt: 40 5) notitiam: 0
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mandatur legem tabulis aut lapidibus scul tamG'salnctissimae
ecclesiae describi porticibus et affigi. raemiSSis igitur in
debitam considerationem deductis, ac in lance irrefragabilis
rationis a pensis, nos, ui universis disponente Dom-ino
praeesse ignoscimur, vo entes per hanc novellam constitu
tionem" ali uid circa praedicta statutas expressius inveniri,
declaramus e fratrum nostrorum consilio, et nihilominus
hoc edicto perpetuo valituro firmamus9 et statuimus, ut
citationes auctoritate apostolica de quibuscunque personis
undecunque et ubicunque siut, cuiuscunque status, dignitatis
vel praeeminentiae, ecclesiasticae vel mundanae, etiamSi
imperiali vel 10' regali fulgeant dignitate, praesertim SIim
pediant, vel faciant per se vel per 11' alios quoquo modo, ne
citationes ipsae ad eos W perveniant, ex quacunque causa
faciendo, ut citandorum domicilia sive loca tute vel libere
adiri non possint, (quum, prout scriptum est, existimare
debeamus, an eo ire liceat, ubi est citatio facienda); perinde
ad instar edictorum raefatorum, prepositorum in albo prae
toris, etiam extra so ennes dies, in quibus Romani Pontifices
suos facere consueverunt generales processus, publice id
nobis13 specialiter et ex certa scientia iubentibus factae in
audientia literarum nostrarum, aut in aula nostri palatii,